Takstblad galdende for 2026

Sakskebing Kirkegard

Udskrevet 30-12-2025

Takstblad geeldende for 2026
Side 1



Pleje og vedligehold

Momsbelagt
1101 Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads Ja
1102 Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser Ja
1114  Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads Ja
1129 Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted Ja
Udvidet pleje og vedligehold

Momsbelagt
1201 Udvidet pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads Ja
1202 Udvidet pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser Ja
1214  Udvidet pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads Ja
1229 Udvidet pleje og vedligeholdelse urnegravsted Ja
Servitut-obligatoriske ydelser

Momsbelagt
2021  Urne i feellesgrav uden plade Ja
2061 Anonym pleene 1 kisteplads Ja
2111 Obl. Pleje og vedlh. Graesgrav m. plade 1 kistepl Ja
2212  Graesgravsted m. plade 2 urnepladser Ja
3212  Skovkirkegard 2 urnepladser Ja
4612 Park og naturgravsted 2 urnepladser Ja
Grandakning

Momsbelagt
5101 Gran finpyntning 1 kisteplads Ja
5102 Gran finpyntning 2 kistepladser Ja
5114 Gran finpyntning ekstra kisteplads Ja
5141 Gran finpyntning urnegravsted type 1 Ja
5289 Grandekoration Ja
5290 Grandekoration urnegravsted Ja
5301 Granpyntning type 1 Ja
Kranse og blomster

Momsbelagt
6001 Krans lille Ja
6003 Krans stor Ja
6051 Pude, lille Ja
6100 Mahoniablade i bed 1 plads Ja
6400 Forarsblomster Ja
6500 Sommerblomster Ja
6725 Juletulipaner stk Ja
6826 Buket 1 Ja

Sarlige ydelser
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Side 2

Ny pris (ekskl.)

958,21
1.363,08
404,87
688,29

Ny pris (ekskl.)

1.149,86
1.635,70
485,85
825,95

Ny pris (ekskl.)

101,22
202,44
404,87
202,44
366,58
853,86

Ny pris (ekskl.)

652,75
1.044,41
195,82
439,29
217,80
394,58
209,62

Ny pris (ekskl.)

233,20
219,63
233,20
668,24
13,79
14,91
16,04
234,88

Ny pris (inkl.)
1.197,76
1.703,85

506,09
860,36

Ny pris (inkl.)
1.437,32
2.044,63

607,31
1.032,44

Ny pris (inkl.)
126,53
253,05
506,09
253,05
458,22

1.067,33

Ny pris (inkl.)
815,94
1.305,51
244,78
549,11
272,25
493,23
262,02

Ny pris (inkl.)
291,50
274,54
291,50
835,30

17,24
18,64
20,05
293,60



7004

Timepris

Erhvervelse af gravsted

8093
8094
8096
8097
8099
8100
8110
8115
8120
8125
8210
8215
8360
8365

Erhvervelse af gravsted urnefaellesgrav
Tilskud til m. af folkekirken urnefeellesgrav
Erhvervelse af kendt kistefellesgrav

Tilskud til m. af folkek. kendt kistefeellesgrav
Erhvervelse af kendt urnefaellesgrav

Tilskud til m. af folkekir.kendt urnefeellesgrav
Erhvervelse af 1 kisteplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Erhvervelse af 2 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Erhvervelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Erhvervelse af urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted

Fornyelse af gravsted

8410
8415
8420
8425
8490
8495
8660
8665
8683
8684

Fornyelse af 1 kisteplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Fornyelse af 2 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Fornyelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Fornyelse af Urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Fornyelse af gravsted urnefeellesgrav

Tilskud til m.af folkek. urnefeellesgrav

Begravelsesudgifter

9000
9005
9050
9055
9115
9119
9145

Gravkastning

Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken
Urnenedsaettelse

Urnenedsaettelse, tilskud medlem af folkekirken
Tillaeg for urnenedseaettelse lgrdag

Tilleeg for urneneds. uden for normal abningstid
Urneflytning

Benyttelse af kirke, kapel, kalerum
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Momsbelagt
Ja

Momsbelagt
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Momsbelagt
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Momsbelagt
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Momsbelagt

Side 3

Ny pris (ekskl.)
397,57

Ny pris (ekskl.)
123,78
-61,89
618,89

-433,22
123,78
-61,89
887,72
-887,72
1.616,66
-1.616,66
728,94
-728,94
462,67
-462,67

Ny pris (ekskl.)
887,72
-710,17
1.616,66
-1.293,33
728,94
-583,16
462,67
-305,36
123,78
-61,89

Ny pris (ekskl.)
8.015,42
-8.015,42
914,42
-914,42
540,13
1.080,31
479,34

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (inkl.)
496,96

Ny pris (inkl.)
123,78
-61,89
618,89

-433,22
123,78
-61,89
887,72
-887,72
1.616,66
-1.616,66
728,94
-728,94
462,67
-462,67

Ny pris (inkl.)
887,72
-710,17
1.616,66
-1.293,33
728,94
-583,16
462,67
-305,36
123,78
-61,89

Ny pris (inkl.)
8.015,42
-8.015,42
914,42
-914,42
540,13
1.080,31
479,34

Ny pris (inkl.)



9300
9301
9320
9321

Benyttelse af kirke
Benyttelse af kirke. Tilskud medlem af folkekirken
Benyttelse af kapel
Benyttelse af kapel. Tilskud medlem af folkekirken
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Side 4

Nej

Nej
Nej

1.080,55
-1.080,55
1.080,55
-1.080,55

1.080,55
-1.080,55
1.080,55
-1.080,55



